TIPO DE ITEM QUANTIDADES DE ITENS VALOR TOTAL ESTIMADO 

SERVIÇO 3 R$ 434.412,80 

4. RESUMO DO PLANO 

Histórico 

Elaborado pela: Equipe de Planejamento de Contratações Anual do Fundo Estadual 

do Meio Ambiente - FEMA  

VALORES ESTIMADOS GLOBAL R$  434.412,80 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e doze 
reais e oitenta centavos) 

Versão Data Elaborado por Revisado e Aprovado por Observações 

1.0 30/12/2025 Equipe de Planejamento de 
Contratação. 

Ordenadora de Despesa  

Glauce Maria Tavares Monteiro 

(Assinado Digitalmente) 

Rodrigo Negrão Reis